
UCHWAŁA NR 2/I/2024 
RADY GMINY MAŁKINIA GÓRNA 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Gminy Małkinia Górna 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) 
Rada Gminy Małkinia Górna uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że na Wiceprzewodniczących Rady Gminy Małkinia Górna wybrani zostali: 

1) Milena Sienicka; 

2) Józef Jagiełło. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Krzepicki 

 

Id: FA368480-7D5B-445B-BAAE-F4AA5222F1C8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 2/I/2024 RADY GMINY MAŁKINIA GÓRNA z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2


		2024-05-06T06:22:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




